LWunpuHkuH Anexkcangp lOpbeBuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMmunus, uMs, OTYECTBO LnpuHknH AnekcaHgp KOpbesuny
Homep B peecTpe uneHos POO 001306
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 31.10.2007
Iop. Mo
Homep P "
oTyeTa 3aKJilouMBLLUee OaTa Bup, HanpasneHue
06 LOOroBop Ha cocTaBseHus OOBLEeKT Ol eHKHU onpepensieMon OLEHO4YHOM
nposegeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLLeHKM

OueHKa pbIHOYHOM
000 "MBM- CTOMMOCTU OueHka
70/H-24 23.12.2024 PLIHOYHAS H
OueHka" obbekTOB HeaBMXMNMOCTK

HEOBVMXUMOCTN

OnpepneneHune
PbIHOYHON
000 "MBM- OueHka
93/H-24 y 21.10.2024 CTOMMOCTW 0bbeKTa PblHOYHa4 H
OueHka HeOBMXNMOCTK
KannTasbHOro

CTpounTeNnbCTBa

OnpepeneHne
93.1/H- | 00O "MBM PLIHOHOM OLeHka
' 08.11.2024 CTOMMOCTK 0bbeKTa PbiHOYHas H
24 OueHka" HeOBMXNMOCTN
KanuTasibHOro

cTpounTenbCTBa

OnpegeneHune
pa3mepa
100/H- 000 "MBM- BO3MeLlleHns B OueHka
/ 21.10.2024 t PblHOYHa4 H
24 OueHka" CBSI3U C U3BATUEM HEeOBMXNMOCTU
3eMeNIbHOro

yyacTka



109U/H- 000 "MBM-
24 OueHka"
110/H- 000 "MBM-
24 OueHka"
111/H- 000 "MBM-
24 OueHka"
112/H- 000 "MBM-
24 OueHka"
113/H- 000 "MBM-
24 OueHka"
114/H- 000 "MBM-
24 OueHka"

02.12.2024

05.12.2024

24.12.2024

05.12.2024

24.12.2024

05.12.2024

OnpegeneHune
Copa3MepHOon NaaThbl
3a Ny6JNYHbIN
CEpBUTYT,
yCTaHaBJINBAEMbIN
Ha 3eMebHbIN
y4acToK

OnpepeneHune
Copa3MepHOn NnaThbl
3a Ny6JNYHbIN
CEepBUTYT,
yCTaHaBJ/INBaEMbIN
Ha 3eMeJlbHbIN
y4acToK

OnpepeneHune
Ccopa3MepHON NnaTbl
3a ny6anyHble
CEpPBUTYTHI,
yCTaHaB/InBaeMble
Ha 3eMeJlbHble
yyacTKu

OnpeneneHune
copa3MepHoON NnaTbl
3a ny6anyHble
CEepBUTYTHI,
yCTaHaBJMBaeMble
Ha 3eMeJlbHble
yyacTKu

OnpeneneHune
Copa3MepHON NnaTbl
3a ny6anyHble
CEepBUTYTHI,
yCTaHaBJMBaeMble
Ha 3eMeJlibHble
yyacTKu

OnpeneneHune
Copa3MepHOn naaThbl
3a Ny6anYHbIN
CEpPBUTYT,
yCTaHaBJIMBAEMbIN
Ha 3eMeJlbHbIN
y4acToK

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU



115/H-
24

116/H-
24

117/KH-
24

129/H-
24

130/H-
24

131/H-
24

"MBM-
000 05.12.2024
OueHka"
"MBM-
000 24.12.2024
OueHka"
"MBM-
000 05.12.2024
OueHka"
"MBM-
000 22.10.2024
OueHka"
000 "MBM-
22.10.2024
OueHka"
"MBM-
000 22.10.2024
OueHka"

OnpegeneHune
Copa3MepHOon NaaThbl
3a Ny6JNYHbIN
CEpBUTYT,
yCTaHaBJINBAEMbIN
Ha 3eMebHbIN
y4acToK

OnpepeneHune
Copa3MepHOn NnaThbl
3a Ny6JNYHbIN
CEepBUTYT,
yCTaHaBJ/INBaEMbIN
Ha 3eMeJlbHbIN
y4acToK

OnpepeneHune
Copa3MepHOon NaaThbl
3a Ny6NYHbIN
CEpBUTYT,
yCTaHaBJINBAaEMbIN
Ha 3eMeflbHbIN
y4acToK

OnpeneneHune
pa3mMepa
BO3MelleHnsd B
CBSI3U C U3BATUEM
3eMeNIbHOro
yyacTKa

OnpepeneHne
pa3mepa
BO3MELLEHUA B
CBA3UN C U3BbATUEM
3eMefIbHOro
yyacTKa

OnpepneneHune
pa3smepa
BO3MELLEHNS B
CBA3U C N3bATUEM
3eMesiIbHOrro
yyacTka

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeaBMXUMOCTU



132/H-
24

144/H-
24

145/H-
24

147/H-
24

148/H-
24

150/H-
24

151/H-
24

155/H-
24

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

000 "MBM-
OueHka"

24.12.2024

21.10.2024

23.10.2024

29.10.2024

15.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

18.11.2024

OnpegeneHune
copa3MepHOI NnaTbl
3a ny6JnyHble
CEpBUTYTHI,
yCTaHaBJInBaeMble
Ha 3eMeJibHble
yyacTKu

OnpepeneHune
pa3mMepa
BO3MeLlleHnd B
CBSI3M C U3BATUEM
3eMeJIbHbIX
y4aCTKOB

OnpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOUMOCTU
TPEXKOMHATHOWN
KBapTMpb

OnpegeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTM MNpaBa
cobcTBEHHOCTN Ha
»KWJble NoOMeLLeHns

OnpepeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTH
obbekTOB
He3aBepLUEeHHOro
CTpoUTENbLCTBA

OnpegeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTM
3eMefIbHOro
y4yacTKa

OnpepeneHune
PbIHOYHON
CTOUMOCTM 34aHUSA

OnpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM
3eMesibHOoro
yyacTKa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



156/H-
24

170/A-
24

000 "MBM-
26.11.2024
OueHka"
"MBM-
000 26.12.2024
OueHka"

OnpegeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTM
3eMefIbHOro
y4yacTKa

OnpeneneHune
PbIHOYHON
CTOUMOCTU
MUHOPUTAPHOro
nakeTa
06bIKHOBEHHbIX
akuum

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
6usHeca



