

Ширинкин Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ширинкин Александр Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		001306			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
70/H-24	ООО "MBM-Оценка"	23.12.2024	Оценка рыночной стоимости объектов недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
93/H-24	ООО "MBM-Оценка"	21.10.2024	Определение рыночной стоимости объекта капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
93.1/H-24	ООО "MBM-Оценка"	08.11.2024	Определение рыночной стоимости объекта капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
100/H-24	ООО "MBM-Оценка"	21.10.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
109И/H-24	ООО "MBM-Оценка"	02.12.2024	Определение соразмерной платы за публичный сервитут, устанавливаемый на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
110/H-24	ООО "MBM-Оценка"	05.12.2024	Определение соразмерной платы за публичный сервитут, устанавливаемый на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
111/H-24	ООО "MBM-Оценка"	24.12.2024	Определение соразмерной платы за публичные сервитуты, устанавливаемые на земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
112/H-24	ООО "MBM-Оценка"	05.12.2024	Определение соразмерной платы за публичные сервитуты, устанавливаемые на земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
113/H-24	ООО "MBM-Оценка"	24.12.2024	Определение соразмерной платы за публичные сервитуты, устанавливаемые на земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
114/H-24	ООО "MBM-Оценка"	05.12.2024	Определение соразмерной платы за публичный сервитут, устанавливаемый на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
115/H-24	ООО "MBM-Оценка"	05.12.2024	Определение соразмерной платы за публичный сервитут, устанавливаемый на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
116/H-24	ООО "MBM-Оценка"	24.12.2024	Определение соразмерной платы за публичный сервитут, устанавливаемый на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
117/H-24	ООО "MBM-Оценка"	05.12.2024	Определение соразмерной платы за публичный сервитут, устанавливаемый на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
129/H-24	ООО "MBM-Оценка"	22.10.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости

130/H-24	ООО "МВМ-Оценка"	22.10.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
131/H-24	ООО "МВМ-Оценка"	22.10.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
132/H-24	ООО "МВМ-Оценка"	24.12.2024	Определение соразмерной платы за публичные сервитуты, устанавливаемые на земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
144/H-24	ООО "МВМ-Оценка"	21.10.2024	Определение размера возмещения в связи с изъятием земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
145/H-24	ООО "МВМ-Оценка"	23.10.2024	Определение рыночной стоимости трехкомнатной квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
147/H-24	ООО "МВМ-Оценка"	29.10.2024	Определение рыночной стоимости права собственности на жилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
148/H-24	ООО "МВМ-Оценка"	15.11.2024	Определение рыночной стоимости объектов незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
150/H-24	ООО "МВМ-Оценка"	15.11.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
151/H-24	ООО "МВМ-Оценка"	19.11.2024	Определение рыночной стоимости здания	Рыночная	Оценка недвижимости
155/H-24	ООО "МВМ-Оценка"	18.11.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
156/H-24	ООО "МВМ-Оценка"	26.11.2024	Определение рыночной стоимости земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
170/A-24	ООО "МВМ-Оценка"	26.12.2024	Определение рыночной стоимости миноритарного пакета обыкновенных акций	Рыночная	Оценка бизнеса